PODER JUDICIÁRIO

 JUSTIÇA DO TRABALHO
   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 36/GP/TRT 19ª, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o
contido no PROAD n.º 7.249, de 15/2/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Art. 1º da Portaria n.º 508/GP/TRT 19ª, de 27/12/2022,

publicada no D.E.J.T de 28/12/2022, para designar, na forma prevista nos parágrafos 1º e
2º do art. 1º do Ato GP TRT 19ª N.º 188, de 26 de dezembro de 2022, o Agente de Polícia
Judicial Gracioneto Gama de Oliveira, lotado na Coordenadoria de Polícia Judicial, para
compor o Grupo Especial de Segurança em adição os demais membros designados pela
mencionada Portaria.

Art. 2º Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
.

Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador-Presidente

Publicada no D.E.J.T. e no B.I. n.º 01, de
26/1/2023